Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2021 года                                  № 26

О внесении изменений в постановление
администрации города Черемхово от
10 декабря 2015 года № 980 «О комиссии
по рассмотрению предложений о внесении
изменений в генеральный план города Черемхово»

 В связи с кадровыми изменениями в администрации города Черемхово,
руководствуясь п/п 2.6 п. 2 ст. 37, ст. 38 Устава муниципального образования
«город Черемхово», администрация  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению предложений о
внесении изменений в генеральный план города Черемхово, утвержденный
постановлением администрации города Черемхово от 10 декабря 2015 года
№ 980, следующие изменения:

1) слова «Серёдкин Е.А. – заместитель мэра города – председатель
комитета жизнеобеспечения администрации города Черемхово» заменить
словами «Серёдкин Е.А. – первый заместитель мэра города – председатель
комитета жизнеобеспечения администрации города Черемхово»;

2) слова «Середкина И.А. – главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства комитета жизнеобеспечения администрации города
Черемхово» заменить словами «Середкина И.А. – консультант отдела
архитектуры и градостроительства комитета жизнеобеспечения
администрации города Черемхово»;

3) слова «Пронин О.П. – председатель общественной организации
по развитию и защите прав малого бизнеса «Содружество предпринимателей
города Черемхово (по согласованию)» заменить словами «Пронин О.П. -
председатель правления общественной организации по развитию и защите
прав малого бизнеса «Содружество предпринимателей города Черемхово (по
согласованию)»;

4) слова «Ровенский О.Г. – заместитель председателя Думы города
Черемхово (по согласованию)» заменить словами «Ровенский О.Г. –
руководитель аппарата Думы города Черемхово (по согласованию)»;

5) дополнить абзацем следующего содержания:

2

«Волков Сергей Юрьевич - председатель постоянной комиссии

Думы города Черемхово по вопросам
жизнеобеспечения (по согласованию)».

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю
управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в
течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести
информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате
внесения изменений в соответствии с п. 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                В.А. Семенов

	Иркутская область
	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е